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4x100m, Männliche Jugend U14 08.03.2025 / 13:50
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Oderland GER StG Oderland 54,40 1./I
1: 307, Wahl Luca (2012) 2: 11, Grube Justus (2012)
3: 304, Meder Liam (2012) 4: 13, Schmidt Luca (2012)

2 SC Potsdam 1 GER SC Potsdam 55,25 2./I
1: 232, Weinert Jasper (2013) 2: 199, Buhlmann Ole (2012)
3: 229, Sturm Felix (2012) 4: 195, Augustin Philip (2012)

3 StG Oderland 2 GER StG Oderland 56,64 1./III
1: 14, Baasner Joshua (2013) 2: 27, Torin Konstantin (2013)
3: 24, Schiefelbein Jakob (2013) 4: 10, Gossen Finnegan (2013)

4 StG Dahme/ Fläming GER StG Dahme/ Fläming 57,26 1./II
1: 182, Schaele Nico (2012) 2: 173, Jahn Michl (2013)
3: 237, Schwarz Kaspian (2012) 4: 398, Lange Arthur (2012)

5 SV electronic Hohen Neuendorf GER SV electronic Hohen Neuendorf 58,96 3./I
1: 271, Huth Niklas (2012) 2: 261, Baethge Niklas (2013)
3: 262, Becker Leon (2013) 4: 260, Baethge Levi (2013)

6 StG Nauen-Falkensee 2 GER StG Nauen-Falkensee 59,09 2./III
1: 321, Ullrich Eddi (2014) 2: 318, Scholz Anton (2013)
3: 313, Kleidermann Bastian (2014) 4: 311, Grunwald Max (2013)

7 Ludwigsfelder Leichtathleten GER Ludwigsfelder Leichtathleten 59,64 2./II
1: 124, Siegmann Elias Richard (2012) 2: 113, Bittner Max (2012)
3: 122, Rudolph Tim (2013) 4: 117, Ferchichi Malik (2013)

8 StG Nauen-Falkensee 1 GER StG Nauen-Falkensee 62,66 3./III
1: 316, Müller Timo (2014) 2: 309, Fichtelmann Amon (2012)
3: 324, Zerbe Mick Heinz (2013) 4: 323, Wozny Collin (2013)

aW SC Potsdam 2 GER SC Potsdam 58,36 -/III
1: 207, Gerstenberg Henry (2015) 2: 213, Hoppe Uneys (2012)
3: 228, Schönfelder Amon (2012) 4: 230, Tölle Theodor (2013)

StG Oder-Spree GER StG Oder-Spree disq. -/II
1: 45, Gottwald Jack (2013) 2: 48, Wenderdel Oskar (2012)
3: 7, Rahn Alexander (2012) 4: 6, Kahlisch Hans Julius (2013)

Anmerkung Zeitlauf 2: StG Oder-Spree disq. nach Regel TR17.5.1

60m, Jugend M13 08.03.2025 / 15:45
Zeitlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 13 Schmidt Luca 2012 GER KSC Strausberg 8,35 q
2 271 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,44 q
3 386 Thomas Moritz 2012 GER VfL Spremberg 8,48 q
4 182 Schaele Nico 2012 GER RSV Mellensee 08 8,72 q
5 382 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 8,97 q
6 346 Noack Finn 2012 GER TSV Falkensee 9,06

33 Pfanner Lion 2012 GER LC Cottbus ab.

60m, Jugend M13 08.03.2025 / 15:47
Zeitlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 199 Buhlmann Ole 2012 GER SC Potsdam 8,78 q
2 307 Wahl Luca 2012 GER SV IGL Schöneiche 8,89 q
3 237 Schwarz Kaspian 2012 GER SC Trebbin 8,98 q
4 195 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 9,03 q
5 11 Grube Justus 2012 GER KSC Strausberg 9,07
6 229 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam 9,16 (.155)

7 56 Hoffmann Sandro 2012 GER LG Niederbarnim 9,38
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60m, Jugend M13 08.03.2025 / 15:49
Zeitlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 7 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,75 q
2 228 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 8,79 q
3 48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,96 (.955) q
4 103 Kaufmann Leo 2012 GER LLG Luckenwalde 8,96 (.958) q
5 398 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,23

6 383 Lehmann Lennox 2012 GER VfL Spremberg 9,27
7 309 Fichtelmann Amon 2012 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,92

60m, Jugend M13 08.03.2025 / 15:51
Zeitlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 136 Buschlühle Carl 2012 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

8,46 q

2 124 Siegmann Elias Richard 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,93 q
3 304 Meder Liam 2012 GER SV IGL Schöneiche 8,94 q
4 36 Ziesmer Marvin 2012 GER LC Cottbus 9,12
5 213 Hoppe Uneys 2012 GER SC Potsdam 9,16 (.153)

6 113 Bittner Max 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,37
7 285 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,42

60m, Jugend M13 08.03.2025 / 16:27
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 13 Schmidt Luca 2012 GER KSC Strausberg 8,36
2 136 Buschlühle Carl 2012 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
8,38

3 271 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,50
4 386 Thomas Moritz 2012 GER VfL Spremberg 8,57
5 228 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 8,84 (.834)

6 7 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 8,84 (.839)

7 199 Buhlmann Ole 2012 GER SC Potsdam 8,87
182 Schaele Nico 2012 GER RSV Mellensee 08 ab.

60m, Jugend M13 08.03.2025 / 16:25
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Wahl Luca 2012 GER SV IGL Schöneiche 8,91
2 382 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 9,00 (.997)

3 124 Siegmann Elias Richard 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,00 (.999)

4 304 Meder Liam 2012 GER SV IGL Schöneiche 9,01
5 48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 9,02
6 195 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 9,05
7 237 Schwarz Kaspian 2012 GER SC Trebbin 9,15
8 103 Kaufmann Leo 2012 GER LLG Luckenwalde 9,23
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800m, Jugend M13 08.03.2025 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Markgraf Raphael 2012 GER TSV Falkensee 2:31,66 1./I
2 103 Kaufmann Leo 2012 GER LLG Luckenwalde 2:32,27 2./I
3 136 Buschlühle Carl 2012 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
2:35,46 1./II

4 11 Grube Justus 2012 GER KSC Strausberg 2:47,27 2./II
5 36 Ziesmer Marvin 2012 GER LC Cottbus 2:48,64 3./I
6 304 Meder Liam 2012 GER SV IGL Schöneiche 2:49,19 3./II
7 383 Lehmann Lennox 2012 GER VfL Spremberg 2:50,95 4./I
8 285 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:55,80 4./II
9 307 Wahl Luca 2012 GER SV IGL Schöneiche 2:56,00 5./I

10 56 Hoffmann Sandro 2012 GER LG Niederbarnim 2:56,54 5./II
229 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam ab. -/I
48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. ab. -/II
13 Schmidt Luca 2012 GER KSC Strausberg ab. -/I

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 08.03.2025 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 301 Stüdemann Tim 2012 GER SV Fortuna Schmölln 9,78 1./I
2 271 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 10,41 2./I
3 48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 10,71 1./II
4 382 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 10,82 3./I
5 229 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam 10,90 2./II
6 228 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 10,91 3./II
7 11 Grube Justus 2012 GER KSC Strausberg 11,23 4./I
8 7 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 11,41 5./I
9 195 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 12,15 4./II

Hochsprung, Jugend M13
Finale 08.03.2025 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,55 1,56

1 301 Stüdemann Tim 2012 GER SV Fortuna Schmölln 1,50
- O O O - - O O - XX-

2 271 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 1,47
- - O O O O XO XXX

3 346 Noack Finn 2012 GER TSV Falkensee 1,44
- XO O XO O XXO XXX

4 386 Thomas Moritz 2012 GER VfL Spremberg 1,35
O O XXO XXX

5 379 Zindler Matheo 2014 GER VfL Brandenburg 1,35
O XO XXO XXX

6 228 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 1,30
O XXO XXX

229 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam ab.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 301 Stüdemann Tim 2012 GER SV Fortuna Schmölln 4,70
4,63 - 4,49 4,65 4,24 4,70

2 182 Schaele Nico 2012 GER RSV Mellensee 08 4,66
4,47 4,66 4,65 3,98 4,58 x
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 199 Buhlmann Ole 2012 GER SC Potsdam 4,40
4,40 4,23 4,06 4,24 x x

4 7 Rahn Alexander 2012 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 4,38
4,15 4,14 4,38 x x 3,84

5 13 Schmidt Luca 2012 GER KSC Strausberg 4,36
x 4,35 x 3,84 4,36 -

6 48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 4,34
3,99 4,09 4,01 4,34 4,28 4,28

7 383 Lehmann Lennox 2012 GER VfL Spremberg 4,17
3,90 4,09 3,87 4,14 4,17 x

8 307 Wahl Luca 2012 GER SV IGL Schöneiche 4,04
4,04 3,95 3,83 3,52 3,86 4,03

9 285 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,99
3,85 x 3,99

10 11 Grube Justus 2012 GER KSC Strausberg 3,93
3,75 3,62 3,93

11 382 Andrae Lukas 2012 GER VfL Spremberg 3,92
3,92 3,78 3,68

12 213 Hoppe Uneys 2012 GER SC Potsdam 3,91
3,91 3,65 x

13 398 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,86

3,54 3,86 x
14 195 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 3,68

3,68 x x
15 36 Ziesmer Marvin 2012 GER LC Cottbus 3,65

3,41 3,65 x
33 Pfanner Lion 2012 GER LC Cottbus ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Versuch 1-3 11 382 285 195 199 7 307 398 48 33 213 383 13 36 182
301

Versuch 4-6 307 383 48 13 7 199 301 182

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 182 Schaele Nico 2012 GER RSV Mellensee 08 11,84
10,07 10,78 10,38 9,82 10,29 11,84

2 237 Schwarz Kaspian 2012 GER SC Trebbin 8,12
7,89 8,11 7,62 7,90 8,12 8,05

3 28 Wahl Matteo 2012 GER LAT Petershagen e.V. 7,80
7,36 x 6,99 6,72 x 7,80

4 161 Paranski David 2012 GER Potsdamer Laufclub 7,01
6,94 6,90 6,50 6,50 7,01 6,94

5 412 Kossmann Karl 2013 GER SC Potsdam 6,99
6,47 6,57 5,63 6,87 6,45 6,99

6 386 Thomas Moritz 2012 GER VfL Spremberg 6,72
6,72 x 5,98 5,95 x 6,47

7 355 Lämmerhirt Gustaf 2013 GER TSV Senftenberg 6,25
5,80 5,89 5,60 5,95 5,64 6,25

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Versuch 1-2 412 182 386 28 355 237 161
Versuch 3-6 355 412 386 161 28 237 182
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60m, Jugend M12 08.03.2025 / 15:35
Vorlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 80 Schwarzer Lukas 2013 GER LG Prignitz 8,75 q
2 255 Czarnecki Daniel 2013 GER SV Chemie Guben 1990 8,76 q
3 311 Grunwald Max 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,86 (.854) q
4 232 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 8,86 (.860) q
5 166 Völker Liam Blue 2013 GER Potsdamer Laufclub 8,94 (.940) q
6 32 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus 8,95 q
7 318 Scholz Anton 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,23 (.222) q

60m, Jugend M12 08.03.2025 / 15:37
Vorlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 252 Schaefer Jakob 2013 GER SG Vehlefanz 8,94 (.934) q
2 359 Zaharia Gabriel 2013 GER TSV Senftenberg 9,09 q
3 43 Wahrenburg Timo 2013 GER LC Jüterbog 9,16 q
4 173 Jahn Michl 2013 GER RSV Mellensee 08 9,24
5 323 Wozny Collin 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,37
6 105 Lamprecht Jonas 2013 GER LLG Luckenwalde 9,43
7 412 Kossmann Karl 2013 GER SC Potsdam 10,63

60m, Jugend M12 08.03.2025 / 15:39
Vorlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 261 Baethge Niklas 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,36
2 230 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 9,42
3 45 Gottwald Jack 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 9,55
4 262 Becker Leon 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,60
5 162 Richter Anton 2013 GER Potsdamer Laufclub 9,66 (.654)

6 24 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. 9,66 (.656)

78 Schreiber Leo 2013 GER LG Prignitz ab.

60m, Jugend M12 08.03.2025 / 15:41
Vorlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 27 Torin Konstantin 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,74 q
2 14 Baasner Joshua 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,78 q
3 242 Matthes Nilay 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,86 (.859) q
4 246 Hoffmann Timo 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,03 q
5 340 Förste Alexander 2013 GER TSV Falkensee 9,14 q
6 324 Zerbe Mick Heinz 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,74 (.731)

7 260 Baethge Levi 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,94

60m, Jugend M12 08.03.2025 / 15:43
Vorlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 76 Rauhe Philip 2013 GER LG Prignitz 8,96 q
2 251 Krüger Jasper 2013 GER SG Vehlefanz 9,23 (.226)

3 10 Gossen Finnegan 2013 GER KSC Strausberg 9,29
4 122 Rudolph Tim 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,74 (.736)

5 117 Ferchichi Malik 2013 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 10,33
6 6 Kahlisch Hans Julius 2013 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 10,56
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60m, Jugend M12 08.03.2025 / 16:27
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Schwarzer Lukas 2013 GER LG Prignitz 8,65
2 14 Baasner Joshua 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,74
3 27 Torin Konstantin 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,76 (.752)

4 255 Czarnecki Daniel 2013 GER SV Chemie Guben 1990 8,76 (.756)

5 252 Schaefer Jakob 2013 GER SG Vehlefanz 8,91
6 242 Matthes Nilay 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,92
7 232 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 8,95 (.941)

8 311 Grunwald Max 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,10

60m, Jugend M12 08.03.2025 / 16:25
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 32 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus 8,89
2 246 Hoffmann Timo 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,95 (.943)

3 166 Völker Liam Blue 2013 GER Potsdamer Laufclub 8,97
4 76 Rauhe Philip 2013 GER LG Prignitz 8,99
5 340 Förste Alexander 2013 GER TSV Falkensee 9,05
6 43 Wahrenburg Timo 2013 GER LC Jüterbog 9,17
7 359 Zaharia Gabriel 2013 GER TSV Senftenberg 9,23
8 318 Scholz Anton 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,28

800m, Jugend M12 08.03.2025 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 80 Schwarzer Lukas 2013 GER LG Prignitz 2:40,90 1./I
2 166 Völker Liam Blue 2013 GER Potsdamer Laufclub 2:41,84 1./II
3 347 Strobel Tilman 2013 GER TSV Falkensee 2:42,16 2./I
4 394 Hogewitz Emil 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:45,72 3./I

5 10 Gossen Finnegan 2013 GER KSC Strausberg 2:49,40 4./I
6 246 Hoffmann Timo 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 2:49,45 5./I
7 330 Krause Johann 2013 GER SV Olympia Cottbus 2:50,17 2./II
8 45 Gottwald Jack 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2:50,58 3./II
9 43 Wahrenburg Timo 2013 GER LC Jüterbog 2:50,60 4./II

10 261 Baethge Niklas 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:51,09 5./II
11 242 Matthes Nilay 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 2:53,83 6./II
12 6 Kahlisch Hans Julius 2013 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt 2:56,19 7./II

24 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. aufg. -/I
32 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus n.a. -/I

60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) 08.03.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Matthes Nilay 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,64 1./I
2 76 Rauhe Philip 2013 GER LG Prignitz 10,79 2./I
3 78 Schreiber Leo 2013 GER LG Prignitz 11,10 1./II
4 80 Schwarzer Lukas 2013 GER LG Prignitz 11,11 2./II
5 252 Schaefer Jakob 2013 GER SG Vehlefanz 11,20 3./II
6 347 Strobel Tilman 2013 GER TSV Falkensee 11,29 4./II
7 232 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 11,50 3./I
8 166 Völker Liam Blue 2013 GER Potsdamer Laufclub 11,51 5./II
9 24 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. 12,35 4./I

10 355 Lämmerhirt Gustaf 2013 GER TSV Senftenberg 12,54 5./I
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60m Hürden, Jugend M12 (0,762m) - Fortsetzung 08.03.2025 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

71 Helmdach Leonard 2014 GER LG Prignitz ab. -/I

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 242 Matthes Nilay 2013 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,66
4,36 4,35 4,20 4,30 4,66 -

2 32 Nabuda Luca 2013 GER LC Cottbus 4,46
4,44 4,15 4,46 4,18 x 4,15

3 340 Förste Alexander 2013 GER TSV Falkensee 4,35
x x 4,30 4,23 4,35 4,20

4 27 Torin Konstantin 2013 GER LAT Petershagen e.V. 4,34
4,12 4,12 2,98 4,14 x 4,34

5 232 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 4,24
4,15 3,76 x 3,99 x 4,24

6 255 Czarnecki Daniel 2013 GER SV Chemie Guben 1990 4,23
4,23 4,18 x x x 4,13

7 43 Wahrenburg Timo 2013 GER LC Jüterbog 4,14
4,08 x x 4,14 4,13 x

8 24 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. 4,08
x 3,58 4,08 4,00 x 3,70

9 311 Grunwald Max 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,98
3,06 3,86 3,98

10 318 Scholz Anton 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,98
x x 3,98

11 76 Rauhe Philip 2013 GER LG Prignitz 3,96
3,39 3,96 3,53

12 162 Richter Anton 2013 GER Potsdamer Laufclub 3,87
3,32 3,62 3,87

13 323 Wozny Collin 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,79
3,35 3,78 3,79

14 10 Gossen Finnegan 2013 GER KSC Strausberg 3,67
x 3,67 x

15 251 Krüger Jasper 2013 GER SG Vehlefanz 3,66
x 3,64 3,66 -

16 230 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 3,63
3,36 3,19 3,63

17 359 Zaharia Gabriel 2013 GER TSV Senftenberg 3,62
3,19 3,62 2,76

18 262 Becker Leon 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,51
x x 3,51

19 105 Lamprecht Jonas 2013 GER LLG Luckenwalde 3,44
x 3,44 x

20 246 Hoffmann Timo 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 3,43
x 3,40 3,43

21 78 Schreiber Leo 2013 GER LG Prignitz 3,42
x 3,42 3,08

173 Jahn Michl 2013 GER RSV Mellensee 08 ogV
x x x

80 Schwarzer Lukas 2013 GER LG Prignitz ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Versuch 1-3 262 105 76 340 43 359 27 162 242 251 311 80 32 232 24
255 246 323 318 173 230 78 10

Versuch 4-6 43 24 27 232 255 340 242 32
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4x100m, Weibliche Jugend U14 08.03.2025 / 13:25
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 StG Niederlausitz GER StG Niederlausitz 54,02 1./IV
1: 357, Schirok Sina (2012) 2: 5, Gütte Greta (2012)
3: 358, Schmidt Leonie (2012) 4: 353, Gaczkowski Philipa (2012)

2 SV electronic Hohen Neuendorf 1 GER SV electronic Hohen Neuendorf 54,04 1./III
1: 288, Sommer Lene (2012) 2: 284, Runge Joline (2013)
3: 267, de Haas Jenna (2012) 4: 292, Weiß Emma (2012)

3 MSV Zossen 07 GER MSV Zossen 07 55,49 1./V
1: 145, Schulz Marry-Ann (2012) 2: 146, Weihe Pia (2013)
3: 143, Remus Milena (2013) 4: 138, Bieneck Emily (2013)

4 LG Uckermark-Barnim GER LG Uckermark-Barnim 56,10 1./I
1: 86, Garbe Frida (2013) 2: 97, Ziri Noura (2012)
3: 83, Baatz Lena (2012) 4: 90, Kieß Feelia (2013)

5 StG Dahme/ Fläming 1 GER StG Dahme/ Fläming 56,14 1./II
1: 174, Kannegießer Bella (2012) 2: 401, Nitsch Emwa (2012)
3: 397, Kühne Lenia - Summer (2012) 4: 395, Hufnagel Mara Sophie (2013)

6 SV electronic Hohen Neuendorf 2 GER SV electronic Hohen Neuendorf 56,50 2./IV
1: 277, Kunze Marie (2013) 2: 272, Jeß Annika (2012)
3: 281, Neumann Sophia (2012) 4: 266, Corona Peralta Luna (2012)

7 SC Potsdam 2 GER SC Potsdam 56,52 2./III
1: 194, Athmann Martha (2013) 2: 200, Cwikla Cassandra (2013)
3: 202, Diederichs Jara (2012) 4: 198, Bretschneider Leann (2012)

8 SC Potsdam 1 GER SC Potsdam 56,75 3./IV
1: 196, Behringer Alma (2013) 2: 206, Freese Lotte (2012)
3: 197, Bornkessel Kira (2012) 4: 217, Krüger Johanna (2012)

9 StG Cottbus GER StG Cottbus 56,85 2./II
1: 31, Levy Tessa (2013) 2: 330, Krause Johann (2013)
3: 332, Rohde Lenja (2012) 4: 334, Winkler Alma (2012)

10 LG Prignitz GER LG Prignitz 56,86 3./III
1: 82, Zander Isabella Marie (2012) 2: 65, Behnke Marie (2012)
3: 73, Johr Lara (2012) 4: 66, Böttger Karla (2013)

11 StG Oderland GER StG Oderland 57,46 3./II
1: 303, Kostoff Mara (2013) 2: 306, Sapiatz Paula (2013)
3: 21, Herzberger Martha (2012) 4: 26, Seebe Nika (2013)

12 VC Fortuna Kyritz e.V. 2 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 58,13 4./III
1: 364, Lindner Talea (2013) 2: 365, Lorenz Luisa (2013)
3: 360, Beckmann Leni (2013) 4: 363, Köppen Hanna (2013)

13 LG Niederbarnim GER LG Niederbarnim 59,03 4./II
1: 49, Böttcher Marlene (2013) 2: 61, Piwitt Lilly (2013)
3: 60, Margraf Ronja (2013) 4: 62, Sachau Helene (2012)

14 StG Westhavelland GER StG Westhavelland 59,19 2./I
1: 335, Heuer Maria (2012) 2: 370, Ernst Frieda (2013)
3: 369, Coenen Clara (2013) 4: 377, Wunderlich Liva (2012)

15 StG Dahme/ Fläming 4 GER StG Dahme/ Fläming 59,40 2./V
1: 403, Pühringer Samira (2012) 2: 402, Nowak Sina (2013)
3: 390, Eisfeld Maria (2013) 4: 393, Heinrich Sophia (2013)

16 SV electronic Hohen Neuendorf 3 GER SV electronic Hohen Neuendorf 59,55 3./V
1: 279, Massel Johanna (2012) 2: 276, Kucera Romy (2013)
3: 278, Kunze Nele (2013) 4: 289, Starke Matilda (2012)

17 StG Dahme/ Fläming 2 GER StG Dahme/ Fläming 59,64 3./I
1: 183, Schulze Lucy (2012) 2: 177, Müller Selina (2013)
3: 235, Müller Maila (2013) 4: 236, Prokhorova Reveka (2013)

18 StG Dahme/ Fläming 3 GER StG Dahme/ Fläming 59,68 4./IV
1: 406, Rustler Lara (2013) 2: 387, Baatz Charlotte (2013)
3: 396, Kleina Eleanor (2013) 4: 234, Arndt Safina (2013)

19 LLG Luckenwalde GER LLG Luckenwalde 60,93 4./V
1: 109, Ruthenberg Frieda (2013) 2: 102, Goede Lea Marie (2013)
3: 106, Michael Madita-Renee (2012) 4: 111, Seidel Emely (2013)

20 StG Erkner-Neuenhagen GER StG Erkner-Neuenhagen 62,23 4./I
1: 253, Bienert Berta (2013) 2: 248, Lichtenberg Charlotte (2013)
3: 245, Butter Lia (2013) 4: 254, Reimann Odette (2013)
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60m, Jugend W13 08.03.2025 / 15:20
Zeitlauf 1 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 357 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 8,37 q
2 97 Ziri Noura 2012 GER LG Uckermark-Barnim 8,47 q
3 335 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 8,52 q
4 20 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 8,57 (.563) q
5 288 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,57 (.564) q
6 35 Schneider Ellen 2012 GER LC Cottbus 8,66 (.655) q
7 5 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,66 (.657) q
8 267 de Haas Jenna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,72 q

60m, Jugend W13 08.03.2025 / 15:22
Zeitlauf 2 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 358 Schmidt Leonie 2012 GER TSV Senftenberg 8,81 q
2 174 Kannegießer Bella 2012 GER RSV Mellensee 08 8,84 q
3 297 Pergande Celina 2012 GER SV Fortuna Schmölln 8,85 q
4 114 Brandenburg Tanya 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,88 q
5 202 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam 9,22

145 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 ab.
292 Weiß Emma 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab.
197 Bornkessel Kira 2012 GER SC Potsdam ab.

60m, Jugend W13 08.03.2025 / 15:24
Zeitlauf 3 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 62 Sachau Helene 2012 GER LG Niederbarnim 8,66 (.651) q
2 295 Klein Jette 2012 GER SV Fortuna Schmölln 8,99 q
3 149 Czaika Lotta Olivia 2012 GER Potsdamer Laufclub 9,00 q
4 73 Johr Lara 2012 GER LG Prignitz 9,06
5 259 Wessel Johanna 2012 GER SV Chemie Guben 1990 9,10
6 385 Peschke Emma 2012 GER VfL Spremberg 9,14
7 401 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,17 (.162)

83 Baatz Lena 2012 GER LG Uckermark-Barnim ab.

60m, Jugend W13 08.03.2025 / 15:26
Zeitlauf 4 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 82 Zander Isabella Marie 2012 GER LG Prignitz 9,02 (.013) q
2 130 Rosenberg Janina 2012 GER Mahlower SV 1977 9,02 (.014)

3 198 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam 9,16
4 47 Tschierschky Hannah 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 9,21
5 65 Behnke Marie 2012 GER LG Prignitz 9,27
6 397 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,31

7 377 Wunderlich Liva 2012 GER VfL Brandenburg 9,33
8 279 Massel Johanna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,75
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60m, Jugend W13 08.03.2025 / 15:28
Zeitlauf 5 von 5
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 384 Link Laura Charlot 2012 GER VfL Spremberg 9,17 (.162)

2 403 Pühringer Samira 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

9,39

3 183 Schulze Lucy 2012 GER RSV Mellensee 08 9,46
4 343 Mahn Elisabeth 2012 GER TSV Falkensee 9,56
5 217 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam 9,65
6 95 Vollbrecht Emilia 2012 GER LG Uckermark-Barnim 9,79

233 Westphal Frida 2012 GER SC Potsdam ab.

60m, Jugend W13 08.03.2025 / 16:17
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 8,33
2 97 Ziri Noura 2012 GER LG Uckermark-Barnim 8,41
3 335 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 8,46
4 62 Sachau Helene 2012 GER LG Niederbarnim 8,56 (.555)

5 20 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 8,56 (.556)

6 5 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 8,57 (.566)

7 288 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,57 (.568)

8 35 Schneider Ellen 2012 GER LC Cottbus 8,64

60m, Jugend W13 08.03.2025 / 16:15
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 267 de Haas Jenna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,66
2 174 Kannegießer Bella 2012 GER RSV Mellensee 08 8,85 (.845)

3 358 Schmidt Leonie 2012 GER TSV Senftenberg 8,85 (.850)

4 297 Pergande Celina 2012 GER SV Fortuna Schmölln 8,87
5 114 Brandenburg Tanya 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,92
6 149 Czaika Lotta Olivia 2012 GER Potsdamer Laufclub 8,93
7 82 Zander Isabella Marie 2012 GER LG Prignitz 8,95

295 Klein Jette 2012 GER SV Fortuna Schmölln ab.

800m, Jugend W13 08.03.2025 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 357 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 2:37,15 1./I
2 20 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 2:37,39 2./I
3 212 Hecker Maya 2012 GER SC Potsdam 2:38,12 3./I
4 300 Stüdemann Marika 2012 GER SV Fortuna Schmölln 2:42,30 4./I
5 397 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:45,71 5./I

6 233 Westphal Frida 2012 GER SC Potsdam 2:47,52 1./II
7 401 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:48,70 6./I

8 281 Neumann Sophia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:49,15 7./I
9 174 Kannegießer Bella 2012 GER RSV Mellensee 08 2:50,07 2./II

10 332 Rohde Lenja 2012 GER SV Olympia Cottbus 2:50,92 3./II
11 217 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam 2:52,02 4./II
12 183 Schulze Lucy 2012 GER RSV Mellensee 08 2:54,11 5./II
13 149 Czaika Lotta Olivia 2012 GER Potsdamer Laufclub 3:00,99 6./II
14 95 Vollbrecht Emilia 2012 GER LG Uckermark-Barnim 3:13,40 7./II

184 Stoewer Liselotte 2012 GER RSV Mellensee 08 ab. -/II
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800m, Jugend W13 - Fortsetzung 08.03.2025 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

5 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde ab. -/I
83 Baatz Lena 2012 GER LG Uckermark-Barnim n.a. -/I

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 08.03.2025 / 14:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 288 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 10,26 1./II
2 20 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 10,37 2./II
3 114 Brandenburg Tanya 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 10,66 1./I
4 281 Neumann Sophia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 11,20 3./II
5 82 Zander Isabella Marie 2012 GER LG Prignitz 11,30 4./II
6 397 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,38 5./II

7 353 Gaczkowski Philipa 2012 GER TSV Senftenberg 11,49 6./II
8 145 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 11,59 7./II
9 343 Mahn Elisabeth 2012 GER TSV Falkensee 11,85 2./I

10 47 Tschierschky Hannah 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 12,19 3./I
11 134 Zacher Florentine 2012 GER Mahlower SV 1977 13,38 4./I

297 Pergande Celina 2012 GER SV Fortuna Schmölln ab. -/I
83 Baatz Lena 2012 GER LG Uckermark-Barnim ab. -/I

217 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam ab. -/I

Hochsprung, Jugend W13
Finale 08.03.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,25 1,30 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,52 1,53 1,56

1 272 Jeß Annika 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 1,50
- O O O O O - O XX-

2 65 Behnke Marie 2012 GER LG Prignitz 1,41
O O XXO O XXO XXX

3 197 Bornkessel Kira 2012 GER SC Potsdam 1,38
O O XO O XXX

3 353 Gaczkowski Philipa 2012 GER TSV Senftenberg 1,38
- O XO O - XXX

5 401 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

1,38

XO O XXO XO XXX
6 196 Behringer Alma 2013 GER SC Potsdam 1,35

- O XXO XXX
7 206 Freese Lotte 2012 GER SC Potsdam 1,30

O XXO XXX
8 326 Fischer Maxi 2013 GER SV Olympia Cottbus 1,25

O XXX
9 336 Köppen Fienja 2013 GER TSV Chemie Premnitz 1,25

XO XXX
9 369 Coenen Clara 2013 GER VfL Brandenburg 1,25

XO XXX
352 Czakaj Nora 2013 GER TSV Senftenberg ogV

XXX
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Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 20 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 4,89
4,66 x 4,83 x 4,85 4,89

2 300 Stüdemann Marika 2012 GER SV Fortuna Schmölln 4,84
4,63 4,51 4,38 4,68 4,84 4,43

3 5 Gütte Greta 2012 GER ASC Grün-Weiß Finsterwalde 4,72
4,52 4,49 4,58 4,51 4,40 4,72

4 35 Schneider Ellen 2012 GER LC Cottbus 4,65
4,39 4,44 4,33 x 4,51 4,65

5 62 Sachau Helene 2012 GER LG Niederbarnim 4,51
4,23 4,37 x 4,41 x 4,51

6 295 Klein Jette 2012 GER SV Fortuna Schmölln 4,48
x 4,41 4,23 4,45 4,41 4,48

7 73 Johr Lara 2012 GER LG Prignitz 4,43
4,35 4,24 4,29 4,01 4,43 4,23

8 130 Rosenberg Janina 2012 GER Mahlower SV 1977 4,42
3,50 4,42 4,32 4,37 4,34 4,36

9 297 Pergande Celina 2012 GER SV Fortuna Schmölln 4,35
4,35 4,13 x

10 267 de Haas Jenna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,35
x 3,99 4,35

11 97 Ziri Noura 2012 GER LG Uckermark-Barnim 4,33
4,33 4,19 4,13

12 357 Schirok Sina 2012 GER TSV Senftenberg 4,29
4,18 4,29 x

13 145 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 4,29
4,29 4,17 x

14 334 Winkler Alma 2012 GER SV Olympia Cottbus 4,18
4,17 4,18 3,77

15 134 Zacher Florentine 2012 GER Mahlower SV 1977 4,18
3,22 4,18 x

16 351 Blaschek Neela 2012 GER TSV Senftenberg 4,16
x 3,89 4,16

17 397 Kühne Lenia - Summer 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,10

- 4,10 3,95
18 401 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
4,03

- 4,03 3,81
19 174 Kannegießer Bella 2012 GER RSV Mellensee 08 4,02

4,02 3,64 3,85
20 279 Massel Johanna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,99

x 3,85 3,99
21 385 Peschke Emma 2012 GER VfL Spremberg 3,92

3,92 3,68 x
22 259 Wessel Johanna 2012 GER SV Chemie Guben 1990 3,92

3,92 x -
23 47 Tschierschky Hannah 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,88

x 3,88 x
24 193 Weidner Mia-Marie 2012 GER SC Frankfurt (Oder) 3,76

3,76 - -
25 217 Krüger Johanna 2012 GER SC Potsdam 3,67

3,67 3,58 x
26 358 Schmidt Leonie 2012 GER TSV Senftenberg 3,54

x 3,54 3,43
377 Wunderlich Liva 2012 GER VfL Brandenburg ogV

x x x
292 Weiß Emma 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab.
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

202 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Versuch 1-3 97 20 334 292 358 401 202 300 47 62 351 377 130 193 73
397 267 357 174 279 134 259 297 5 217 385 295 35 145

Versuch 4-6 73 62 295 130 35 5 300 20

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 193 Weidner Mia-Marie 2012 GER SC Frankfurt (Oder) 8,76
8,67 8,29 8,76 8,75 8,50 8,22

2 335 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 8,65
8,33 8,38 7,75 7,71 8,65 8,55

3 177 Müller Selina 2013 GER RSV Mellensee 08 8,50
7,61 7,28 8,10 7,52 8,50 7,98

4 356 Pfeiffer Maya 2013 GER TSV Senftenberg 8,21
7,46 6,84 7,61 7,08 x 8,21

5 266 Corona Peralta Luna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,12
6,97 7,71 7,44 7,53 8,12 7,70

6 384 Link Laura Charlot 2012 GER VfL Spremberg 7,37
6,95 6,65 6,73 7,37 6,58 7,36

7 259 Wessel Johanna 2012 GER SV Chemie Guben 1990 6,65
x 6,34 6,58 6,65 6,64 5,93

8 403 Pühringer Samira 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

6,56

6,31 6,56 6,48 6,51 6,53 6,48
9 106 Michael Madita-Renee 2012 GER LLG Luckenwalde 6,03

x x 6,03
10 289 Starke Matilda 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 5,51

5,23 5,51 5,49
272 Jeß Annika 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab.

- - -
114 Brandenburg Tanya 2012 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Versuch 1-3 259 266 384 335 272 106 177 114 356 289 193 403
Versuch 4-6 403 259 384 356 266 177 335 193

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:00
Vorlauf 1 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 284 Runge Joline 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,39 q
2 143 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 8,62 q
3 303 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 8,63 q
4 146 Weihe Pia 2013 GER MSV Zossen 07 8,86 q
5 395 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,87 q

6 135 Zilger Sanjana 2013 GER Mahlower SV 1977 9,01 q
7 66 Böttger Karla 2013 GER LG Prignitz 9,16 q
8 89 Janzen Anthea 2013 GER LG Uckermark-Barnim 9,53 (.528)
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60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:02
Vorlauf 2 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 333 Wilke Johanna 2013 GER SV Olympia Cottbus 8,65 q
2 194 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 8,68 q
3 277 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,78 q
4 31 Levy Tessa 2013 GER LC Cottbus 8,89 q
5 49 Böttcher Marlene 2013 GER LG Niederbarnim 9,13 q
6 306 Sapiatz Paula 2013 GER SV IGL Schöneiche 9,22
7 60 Margraf Ronja 2013 GER LG Niederbarnim 9,31 (.307)

8 200 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 9,34

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:04
Vorlauf 3 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 245 Butter Lia 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,14 q
2 396 Kleina Eleanor 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,23

3 196 Behringer Alma 2013 GER SC Potsdam 9,31 (.308)

4 26 Seebe Nika 2013 GER LAT Petershagen e.V. 9,45
5 234 Arndt Safina 2013 GER SC Trebbin 9,69
6 67 Brandt Mayla 2013 GER LG Prignitz 9,94
7 9 Arndt Leona 2013 GER KSC Strausberg 11,40

402 Nowak Sina 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

ab.

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:06
Vorlauf 4 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 109 Ruthenberg Frieda 2013 GER LLG Luckenwalde 9,25
2 144 Schäfer Anastasia 2013 GER MSV Zossen 07 9,27 (.263)

3 90 Kieß Feelia 2013 GER LG Uckermark-Barnim 9,27 (.269)

4 387 Baatz Charlotte 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

9,33

5 75 Kunstorf Leontine 2013 GER LG Prignitz 9,37
6 393 Heinrich Sophia 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,39 (.383)

7 406 Rustler Lara 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

9,44

8 278 Kunze Nele 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,90

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:08
Vorlauf 5 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 360 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,15 q
2 390 Eisfeld Maria 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,42 (.419)

3 282 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,43
4 276 Kucera Romy 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,55
5 191 Rosenträger Clara 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 9,60
6 96 Weidner Emilia 2013 GER LG Uckermark-Barnim 9,61
7 102 Goede Lea Marie 2013 GER LLG Luckenwalde 9,66
8 366 Rische Merle 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,99 (.987)
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60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:10
Vorlauf 6 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 236 Prokhorova Reveka 2013 UKR SC Trebbin 9,20
2 319 Speer Sophia 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,24
3 312 Hesse Emilia 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,29
4 370 Ernst Frieda 2013 GER VfL Brandenburg 9,36
5 363 Köppen Hanna 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,53 (.525)

6 248 Lichtenberg Charlotte 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,58
7 61 Piwitt Lilly 2013 GER LG Niederbarnim 10,05
8 369 Coenen Clara 2013 GER VfL Brandenburg 10,39

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 15:12
Vorlauf 7 von 7
Es qualifizieren sich die 16 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:15
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 86 Garbe Frida 2013 GER LG Uckermark-Barnim 8,55 q
2 365 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,98 q
3 250 Radda Julie 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,38
4 315 May Fabienne 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,39 (.383)

5 364 Lindner Talea 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,42 (.413)

6 235 Müller Maila 2013 GER SC Trebbin 9,88
7 51 Eberhardt Kira 2013 GER LG Niederbarnim 9,97
8 38 Bey Lena 2013 GER LC Jüterbog 9,99 (.989)

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 16:17
A Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 284 Runge Joline 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,35
2 86 Garbe Frida 2013 GER LG Uckermark-Barnim 8,52
3 333 Wilke Johanna 2013 GER SV Olympia Cottbus 8,53
4 143 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 8,63
5 194 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 8,67
6 303 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 8,74
7 277 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,79
8 146 Weihe Pia 2013 GER MSV Zossen 07 8,80

60m, Jugend W12 08.03.2025 / 16:15
B Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 135 Zilger Sanjana 2013 GER Mahlower SV 1977 8,83
2 395 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,97

3 365 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,98
4 49 Böttcher Marlene 2013 GER LG Niederbarnim 9,12
5 360 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 9,14
6 245 Butter Lia 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,17
7 66 Böttger Karla 2013 GER LG Prignitz 9,30

31 Levy Tessa 2013 GER LC Cottbus n.a.
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800m, Jugend W12 08.03.2025 / 16:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 303 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 2:37,08 1./I
2 138 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 2:41,80 2./I
3 333 Wilke Johanna 2013 GER SV Olympia Cottbus 2:45,46 3./I
4 135 Zilger Sanjana 2013 GER Mahlower SV 1977 2:51,36 4./I
5 61 Piwitt Lilly 2013 GER LG Niederbarnim 2:55,91 1./II
6 102 Goede Lea Marie 2013 GER LLG Luckenwalde 2:56,53 5./I
7 141 Haseloff Lara 2013 GER MSV Zossen 07 2:57,67 6./I
8 144 Schäfer Anastasia 2013 GER MSV Zossen 07 2:59,67 2./II
9 282 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:00,47 7./I

10 364 Lindner Talea 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 3:02,44 3./II
11 276 Kucera Romy 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:03,31 4./II
12 51 Eberhardt Kira 2013 GER LG Niederbarnim 3:04,60 5./II
13 90 Kieß Feelia 2013 GER LG Uckermark-Barnim 3:05,66 6./II
14 60 Margraf Ronja 2013 GER LG Niederbarnim 3:06,59 7./II

89 Janzen Anthea 2013 GER LG Uckermark-Barnim disq. -/II
TR17.2.4

9 Arndt Leona 2013 GER KSC Strausberg ab. -/I
191 Rosenträger Clara 2013 GER SC Frankfurt (Oder) ab. -/II
31 Levy Tessa 2013 GER LC Cottbus ab. -/I

60m Hürden, Jugend W12 (0,762m) 08.03.2025 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 277 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 10,05 1./II
2 146 Weihe Pia 2013 GER MSV Zossen 07 10,52 1./I
3 333 Wilke Johanna 2013 GER SV Olympia Cottbus 10,61 2./II
4 200 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 10,69 1./IV
5 66 Böttger Karla 2013 GER LG Prignitz 10,87 2./I
6 196 Behringer Alma 2013 GER SC Potsdam 10,89 3./I
7 143 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 11,03 2./IV
8 109 Ruthenberg Frieda 2013 GER LLG Luckenwalde 11,30 1./III
9 70 Golembiowski Clara 2014 GER LG Prignitz 11,32 (.317) 3./IV
9 194 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 11,32 (.317) 2./III

11 306 Sapiatz Paula 2013 GER SV IGL Schöneiche 11,35 3./II
12 38 Bey Lena 2013 GER LC Jüterbog 11,45 4./IV
13 235 Müller Maila 2013 GER SC Trebbin 11,64 4./I
14 360 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 11,71 5./I
15 363 Köppen Hanna 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 11,75 5./IV
16 395 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,79 4./II

17 234 Arndt Safina 2013 GER SC Trebbin 11,89 6./IV
18 406 Rustler Lara 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
11,91 5./II

19 302 Gäbert Josefine 2013 GER SV IGL Schöneiche 11,92 6./II
20 138 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 12,02 3./III
21 75 Kunstorf Leontine 2013 GER LG Prignitz 12,03 7./IV
22 365 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 12,04 6./I
23 364 Lindner Talea 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 12,08 4./III
24 67 Brandt Mayla 2013 GER LG Prignitz 12,12 5./III
25 177 Müller Selina 2013 GER RSV Mellensee 08 12,24 7./II
26 96 Weidner Emilia 2013 GER LG Uckermark-Barnim 12,50 8./II
27 393 Heinrich Sophia 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
13,15 6./III

28 111 Seidel Emely 2013 GER LLG Luckenwalde 13,30 7./III
29 366 Rische Merle 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 13,35 8./III

336 Köppen Fienja 2013 GER TSV Chemie Premnitz ab. -/I
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Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 284 Runge Joline 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,68
4,33 4,38 4,55 4,68 4,63 x

2 200 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 4,56
x 4,44 4,42 4,06 4,56 x

3 395 Hufnagel Mara Sophie 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,43

x 4,30 x 3,85 x 4,43
4 194 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 4,27

4,27 3,91 3,86 x 4,06 3,90
5 146 Weihe Pia 2013 GER MSV Zossen 07 4,07

3,93 4,01 4,07 3,97 4,00 -
6 49 Böttcher Marlene 2013 GER LG Niederbarnim 4,06

3,85 3,78 4,06 x x 3,86
7 365 Lorenz Luisa 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 4,05

x 4,05 4,04 x x 3,83
8 303 Kostoff Mara 2013 GER SV IGL Schöneiche 4,05

3,94 4,05 3,98 3,80 3,85 3,69
9 363 Köppen Hanna 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 4,02

4,02 3,59 -
10 143 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 4,01

4,01 3,94 3,89
11 387 Baatz Charlotte 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,98

x 3,98 x
12 245 Butter Lia 2013 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 3,94

3,90 3,94 3,74
13 26 Seebe Nika 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3,92

3,40 3,92 3,87
14 90 Kieß Feelia 2013 GER LG Uckermark-Barnim 3,91

3,80 3,91 3,83
15 302 Gäbert Josefine 2013 GER SV IGL Schöneiche 3,89

x 3,89 3,74
16 234 Arndt Safina 2013 GER SC Trebbin 3,80

3,80 3,70 x
17 370 Ernst Frieda 2013 GER VfL Brandenburg 3,76

3,76 3,61 x
18 319 Speer Sophia 2013 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,75

x 3,58 3,75
19 75 Kunstorf Leontine 2013 GER LG Prignitz 3,71

3,71 3,66 3,47
20 282 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,70

3,70 3,49 3,53
21 138 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 3,70

x 3,70 x
22 306 Sapiatz Paula 2013 GER SV IGL Schöneiche 3,69

3,57 3,69 3,61
23 38 Bey Lena 2013 GER LC Jüterbog 3,69

3,48 2,92 3,69
24 360 Beckmann Leni 2013 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 3,66

x 3,66 3,17
25 278 Kunze Nele 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,65

3,60 3,32 3,65
26 191 Rosenträger Clara 2013 GER SC Frankfurt (Oder) 3,63

3,63 3,50 3,31
27 402 Nowak Sina 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,45

3,45 x -
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 14:05
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

28 406 Rustler Lara 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,43

3,35 3,21 3,43
29 9 Arndt Leona 2013 GER KSC Strausberg 2,66

x 2,66 2,66
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29
Anlage 2 38 146 200 138 26 303 9 363 302 90 360 365 284 191 402

406 245 75 319 387 143 278 194 234 370 282 395 49 306

4x100m, Männliche Kinder U12 08.03.2025 / 11:10
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 RSV Mellensee 08 GER RSV Mellensee 08 60,95 1./II
1: 169, Grünow Anton Erwin (2015) 2: 168, Drousch Florian (2014)
3: 176, Müller Darius (2015) 4: 404, Reisinger Johann (2015)

2 SC Potsdam GER SC Potsdam 61,37 2./II
1: 204, Fetz Jonathan (2014) 2: 231, Wagener Niklas (2014)
3: 225, Santos-Olid Martin (2015) 4: 207, Gerstenberg Henry (2015)

3 Team Oder-Spree GER Team Oder-Spree 61,60 1./I
1: 188, Kehder Alan Clark (2015) 2: 189, Rose Philipp (2014)
3: 192, Thorz Felix (2014) 4: 44, Bramburger Jannis (2014)

4 TSV Falkensee GER TSV Falkensee 61,96 3./II
1: 350, Werner Anton (2015) 2: 349, von Schwerin Felix (2014)
3: 342, Lau Johannes (2014) 4: 344, Markgraf Matteo (2014)

5 Team Oderland GER Team Oderland 62,54 4./II
1: 22, Kopp Leo (2014) 2: 413, Müller Lorenco (2015)
3: 23, Malina Lionel (2015) 4: 305, Richter Ben (2014)

6 Team Westhavelland GER Team Westhavelland 63,48 2./I
1: 380, Gillert Linus (2014) 2: 337, Neie Matheo (2015)
3: 375, Porepp Jona (2014) 4: 379, Zindler Matheo (2014)

7 LG Prignitz GER LG Prignitz 64,90 3./I
1: 68, Fathke Richard (2015) 2: 69, Franke Yannick (2015)
3: 71, Helmdach Leonard (2014) 4: 74, Kalahs Janne (2015)

8 Potsdamer Laufclub GER Potsdamer Laufclub 66,80 4./I
1: 154, Klink Luis (2014) 2: 163, Saal Jakob (2015)
3: 155, Krone Vico (2015) 4: 159, Nathan Ben (2014)

50m, Kinder M11 08.03.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 1 Feder Louis 2014 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 7,55 1./I
2 313 Kleidermann Bastian 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,63 (.622) 2./I
3 57 Jaenisch Oliver 2014 GER LG Niederbarnim 7,63 (.630) 3./I
4 168 Drousch Florian 2014 GER RSV Mellensee 08 7,85 4./I
5 244 Wilke Raphael 2014 GER SG Gaselan Fürstenwalde 7,89 5./I
6 321 Ullrich Eddi 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,95 1./II
7 22 Kopp Leo 2014 GER LAT Petershagen e.V. 7,98 6./I
8 316 Müller Timo 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,02 7./I
9 30 Kubenz Lenny 2014 GER LC Cottbus 8,08 1./III

10 189 Rose Philipp 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 8,10 2./II
11 380 Gillert Linus 2014 GER VfL Rathenow 8,11 3./II
12 44 Bramburger Jannis 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,15 2./III
13 154 Klink Luis 2014 GER Potsdamer Laufclub 8,22 4./II
14 249 Lorz Jonte 2014 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,23 3./III
15 112 Wiemann Carl 2014 GER LLG Luckenwalde 8,26 4./III
16 3 Lemmer Luis 2014 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,36 1./IV
17 231 Wagener Niklas 2014 GER SC Potsdam 8,37 (.363) 5./II
18 37 Becker Fynn 2014 GER LC Jüterbog 8,37 (.369) 8./I
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50m, Kinder M11 - Fortsetzung 08.03.2025 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 305 Richter Ben 2014 GER SV IGL Schöneiche 8,37 (.369) 6./II
20 204 Fetz Jonathan 2014 GER SC Potsdam 8,38 7./II
21 349 von Schwerin Felix 2014 GER TSV Falkensee 8,43 2./IV
22 192 Thorz Felix 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 8,45 (.443) 5./III
23 116 Drefs Oskar 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,45 (.446) 6./III
24 375 Porepp Jona 2014 GER VfL Brandenburg 8,55 7./III
25 108 Radfan Paul Fiete 2014 GER LLG Luckenwalde 8,66 3./IV
26 71 Helmdach Leonard 2014 GER LG Prignitz 8,68 4./IV
27 256 Czarnecki Fabian 2014 GER SV Chemie Guben 1990 8,70 5./IV
28 126 Urban Theodor 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,78 6./IV
29 16 Freier Jamie 2014 GER LAT Petershagen e.V. 9,00 7./IV

8 Stuck Tim 2014 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt ab. -/II

800m, Kinder M11 08.03.2025 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 379 Zindler Matheo 2014 GER VfL Brandenburg 2:37,66 1./II
2 305 Richter Ben 2014 GER SV IGL Schöneiche 2:38,05 2./II
3 344 Markgraf Matteo 2014 GER TSV Falkensee 2:38,64 3./II
4 154 Klink Luis 2014 GER Potsdamer Laufclub 2:40,25 4./II
5 44 Bramburger Jannis 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2:44,38 5./II
6 249 Lorz Jonte 2014 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 2:45,85 6./II
7 329 Koschack Noah 2014 GER SV Olympia Cottbus 2:48,49 7./II
8 22 Kopp Leo 2014 GER LAT Petershagen e.V. 2:48,80 8./II
9 321 Ullrich Eddi 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:49,07 1./I

10 189 Rose Philipp 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 2:50,32 9./II
11 112 Wiemann Carl 2014 GER LLG Luckenwalde 2:56,10 2./I
12 1 Feder Louis 2014 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 2:56,58 3./I
13 126 Urban Theodor 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:00,17 4./I
14 159 Nathan Ben 2014 GER Potsdamer Laufclub 3:01,77 5./I
15 244 Wilke Raphael 2014 GER SG Gaselan Fürstenwalde 3:05,62 6./I
16 108 Radfan Paul Fiete 2014 GER LLG Luckenwalde 3:06,35 7./I
17 116 Drefs Oskar 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:08,20 8./I
18 3 Lemmer Luis 2014 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3:12,42 9./I

231 Wagener Niklas 2014 GER SC Potsdam n.a. -/II

Weitsprung, Kinder M11
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 57 Jaenisch Oliver 2014 GER LG Niederbarnim 4,60 1./I
4,53 4,52 4,60

2 168 Drousch Florian 2014 GER RSV Mellensee 08 4,24 1./II
4,07 4,07 4,24

3 313 Kleidermann Bastian 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,21 2./II
4,21 3,88 4,13

4 1 Feder Louis 2014 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 4,17 2./I
4,05 4,17 4,05

5 249 Lorz Jonte 2014 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 4,16 3./II
4,03 4,16 x

6 342 Lau Johannes 2014 GER TSV Falkensee 4,02 4./II
3,88 3,95 4,02

7 189 Rose Philipp 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 4,01 3./I
3,97 3,96 4,01

8 380 Gillert Linus 2014 GER VfL Rathenow 4,00 5./II
3,98 3,98 4,00
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Weitsprung, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 244 Wilke Raphael 2014 GER SG Gaselan Fürstenwalde 3,97 6./II
3,90 3,97 3,29

10 379 Zindler Matheo 2014 GER VfL Brandenburg 3,95 7./II
3,89 3,86 3,95

11 44 Bramburger Jannis 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,84 4./I
3,84 3,83 3,70

12 192 Thorz Felix 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 3,81 5./I
3,74 3,79 3,81

13 30 Kubenz Lenny 2014 GER LC Cottbus 3,70 6./I
3,68 3,70 3,64

14 321 Ullrich Eddi 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,66 8./II
3,66 3,32 3,63

15 37 Becker Fynn 2014 GER LC Jüterbog 3,66 7./I
3,66 x 3,38

16 71 Helmdach Leonard 2014 GER LG Prignitz 3,64 8./I
3,64 3,63 3,60

17 375 Porepp Jona 2014 GER VfL Brandenburg 3,62 9./II
3,49 3,62 3,54

18 22 Kopp Leo 2014 GER LAT Petershagen e.V. 3,54 9./I
3,44 3,54 3,50

19 316 Müller Timo 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,51 10./II
3,46 x 3,51

20 231 Wagener Niklas 2014 GER SC Potsdam 3,42 11./II
3,42 3,36 3,40

21 116 Drefs Oskar 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,32 10./I
3,32 3,11 3,17

22 3 Lemmer Luis 2014 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3,31 11./I
3,31 3,30 3,27

23 256 Czarnecki Fabian 2014 GER SV Chemie Guben 1990 3,31 12./II
3,31 3,13 3,11

24 126 Urban Theodor 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,24 12./I
3,24 3,19 x

204 Fetz Jonathan 2014 GER SC Potsdam ogV ./II
x x x

8 Stuck Tim 2014 GER BSG Stahl Eisenhüttenstadt ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 3 3 1 8 22 30 37 44 57 71 126 116 192 189
Anlage 4 168 204 231 244 249 256 321 316 313 342 379 375 380

50m, Kinder M10 08.03.2025 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 207 Gerstenberg Henry 2015 GER SC Potsdam 8,05 1./I
2 69 Franke Yannick 2015 GER LG Prignitz 8,10 2./I
3 129 Moder Jonas 2015 GER Mahlower SV 1977 8,14 (.131) 1./II
4 337 Neie Matheo 2015 GER TSV Chemie Premnitz 8,14 (.140) 3./I
5 169 Grünow Anton Erwin 2015 GER RSV Mellensee 08 8,15 4./I
6 203 Elsaßer Theo 2015 GER SC Potsdam 8,18 1./III
7 286 Schultz Niklas 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,21 5./I
8 52 Fehlberg Franz 2015 GER LG Niederbarnim 8,24 (.239) 2./II
9 188 Kehder Alan Clark 2015 GER SC Frankfurt (Oder) 8,24 (.240) 3./II

10 68 Fathke Richard 2015 GER LG Prignitz 8,34 (.340) 6./I
10 225 Santos-Olid Martin 2015 GER SC Potsdam 8,34 (.340) 4./II
12 2 Heinecke Karl 2015 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 8,36 5./II
13 74 Kalahs Janne 2015 GER LG Prignitz 8,41 (.402) 2./III
14 23 Malina Lionel 2015 GER LAT Petershagen e.V. 8,41 (.404) 3./III
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 08.03.2025 / 11:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 163 Saal Jakob 2015 GER Potsdamer Laufclub 8,44 6./II
16 350 Werner Anton 2015 GER TSV Falkensee 8,52 7./II
17 404 Reisinger Johann 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,70 4./III

18 413 Müller Lorenco 2015 GER LAT Petershagen e.V. 8,81 5./III
19 115 Büchner Eric Marco 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,83 6./III
20 107 Polte Hannes 2015 GER LLG Luckenwalde 8,86 7./III

176 Müller Darius 2015 GER RSV Mellensee 08 ab. -/I

800m, Kinder M10 08.03.2025 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 225 Santos-Olid Martin 2015 GER SC Potsdam 2:45,91 1./II
2 52 Fehlberg Franz 2015 GER LG Niederbarnim 2:47,94 2./II
3 169 Grünow Anton Erwin 2015 GER RSV Mellensee 08 2:49,10 3./II
4 207 Gerstenberg Henry 2015 GER SC Potsdam 2:53,13 4./II
5 81 Stepanek Finn 2015 GER LG Prignitz 2:54,66 1./I
6 190 Rosenfeld Ben 2015 GER SC Frankfurt (Oder) 2:55,81 2./I
7 163 Saal Jakob 2015 GER Potsdamer Laufclub 2:56,85 5./II
8 133 Werner Emilian 2015 GER Mahlower SV 1977 3:02,43 3./I
9 404 Reisinger Johann 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:08,14 4./I

10 115 Büchner Eric Marco 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:17,79 5./I
11 263 Birkner Pierre 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:23,65 6./I

2 Heinecke Karl 2015 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V n.a. -/II

Weitsprung, Kinder M10
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 207 Gerstenberg Henry 2015 GER SC Potsdam 4,00 1./II
4,00 3,93 x

2 68 Fathke Richard 2015 GER LG Prignitz 3,91 1./I
3,34 3,70 3,91

3 337 Neie Matheo 2015 GER TSV Chemie Premnitz 3,85 2./II
3,85 3,65 3,62

4 169 Grünow Anton Erwin 2015 GER RSV Mellensee 08 3,79 3./II
3,76 3,75 3,79

5 203 Elsaßer Theo 2015 GER SC Potsdam 3,79 4./II
3,64 3,79 3,70

6 163 Saal Jakob 2015 GER Potsdamer Laufclub 3,67 5./II
3,67 3,50 3,43

7 2 Heinecke Karl 2015 GER Ajax Eichwalde 2000 e.V 3,67 2./I
x 3,67 x

8 286 Schultz Niklas 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,66 6./II
3,55 x 3,66

9 74 Kalahs Janne 2015 GER LG Prignitz 3,63 3./I
3,63 x 3,40

10 129 Moder Jonas 2015 GER Mahlower SV 1977 3,61 4./I
3,58 3,51 3,61

11 128 Keller Maximilian 2015 GER Mahlower SV 1977 3,61 5./I
3,61 3,44 3,44

12 69 Franke Yannick 2015 GER LG Prignitz 3,55 6./I
3,39 3,55 3,42

13 188 Kehder Alan Clark 2015 GER SC Frankfurt (Oder) 3,54 7./II
3,54 2,82 3,21

14 350 Werner Anton 2015 GER TSV Falkensee 3,45 8./II
3,40 3,35 3,45
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Weitsprung, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 12:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

15 115 Büchner Eric Marco 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,27 7./I
3,25 3,27 3,24

16 52 Fehlberg Franz 2015 GER LG Niederbarnim 3,26 8./I
3,14 2,96 3,26

17 263 Birkner Pierre 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,24 9./II
2,90 2,89 3,24

107 Polte Hannes 2015 GER LLG Luckenwalde ogV ./I
x x x

23 Malina Lionel 2015 GER LAT Petershagen e.V. n.a.

176 Müller Darius 2015 GER RSV Mellensee 08 ogV ./II

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Anlage 1 2 68 52 23 74 128 107 115 69 129
Anlage 2 163 169 286 188 337 207 176 263 203 350

4x100m, Weibliche Kinder U12 08.03.2025 / 10:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 SC Potsdam 1 GER SC Potsdam 59,09 1./IV
1: 214, Kobelius Nelli (2014) 2: 223, Roeger Marlene (2015)
3: 215, Kopka Katarina (2014) 4: 227, Schelter Martha (2015)

2 SC Potsdam 2 GER SC Potsdam 60,99 1./III
1: 220, Maillard Michaela (2015) 2: 222, Müller Florentine (2014)
3: 221, Mißbach Mia (2014) 4: 216, Kosterka Ida (2014)

3 SV electronic Hohen Neuendorf 1 GER SV electronic Hohen Neuendorf 61,33 2./III
1: 290, Trentmann Rosa (2014) 2: 265, Braune Maria (2014)
3: 273, Kapper Hanna (2015) 4: 280, Mayer Anna Lea (2014)

4 LG Niederbarnim GER LG Niederbarnim 61,44 1./II
1: 50, Csoma Anneke Emmi (2014) 2: 54, Gehrmann Luisa (2015)
3: 64, Thielemann Rosa (2014) 4: 63, Thielemann Linda (2014)

5 SV Fortuna Schmölln GER SV Fortuna Schmölln 61,68 1./I
1: 296, Meister Milla (2014) 2: 293, Einbock Marlene (2015)
3: 298, Schulz Amelie (2014) 4: 294, Jahnke Rike (2015)

6 LLG Luckenwalde GER LLG Luckenwalde 62,52 2./IV
1: 110, Schulze Amelie (2014) 2: 101, Dorneburg Amalia (2015)
3: 98, Altermann Merle (2014) 4: 99, Broscheit Maila (2015)

7 Potsdamer Laufclub 2 GER Potsdamer Laufclub 62,87 3./III
1: 152, Harten Charlotte (2014) 2: 156, Laffin Patricia (2015)
3: 165, Statt Larena (2015) 4: 153, Jäger Charlotte (2014)

8 Team Oderland GER Team Oderland 63,01 2./I
1: 25, Schubert Hannah (2014) 2: 17, Goy Paula (2015)
3: 15, Fabich Klara (2015) 4: 19, Hanisch Mia (2015)

9 WSG 1981 Königs Wusterhausen 1 GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 63,85 3./I
1: 408, Sommer Marlene (2014) 2: 388, Brandt Ella (2015)
3: 410, Ziemann Lotte (2014) 4: 409, Stechow Nele (2015)

10 Team Westhavelland GER Team Westhavelland 63,91 3./IV
1: 339, Wunder Ella (2015) 2: 374, Pfaffe Lotta (2015)
3: 373, Owuor Marie (2014) 4: 368, Birka Selma (2014)

11 Potsdamer Laufclub 1 GER Potsdamer Laufclub 66,83 2./II
1: 150, Göhring Mallen (2015) 2: 160, Neumann Finja (2015)
3: 158, Mehlis Paula (2015) 4: 151, Grüneberg Leni (2015)

12 SV electronic Hohen Neuendorf 2 GER SV electronic Hohen Neuendorf 68,88 3./II
1: 275, Koberstaedt Charlotte (2015) 2: 287, Schütze Laura (2015)
3: 269, Gräber Mila (2015) 4: 291, Valdix Lea (2015)

StG Cottbus GER StG Cottbus disq. -/I
1: 34, Riediger Emma (2015) 2: 328, Koschack Emma (2015)
3: 327, Kalischke Neele (2014) 4: 331, Kulshan Veronika (2014)
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50m, Kinder W11 08.03.2025 / 12:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 214 Kobelius Nelli 2014 GER SC Potsdam 7,48 1./I
2 72 Huff Mila 2014 GER LG Prignitz 7,49 1./VII
3 296 Meister Milla 2014 GER SV Fortuna Schmölln 7,65 2./I
4 42 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 7,69 3./I
5 39 Kuhrke Jasmina 2014 GER LC Jüterbog 7,72 4./I
6 137 Conrad Emma 2014 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
7,81 1./II

7 70 Golembiowski Clara 2014 GER LG Prignitz 7,82 5./I
8 410 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
7,85 2./II

9 53 Franke Fina 2014 GER LG Niederbarnim 7,87 3./II
10 110 Schulze Amelie 2014 GER LLG Luckenwalde 7,94 6./I
11 132 Stein Emma 2014 GER Mahlower SV 1977 7,96 4./II
12 123 Schröter Liese 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 7,98 1./III
13 25 Schubert Hannah 2014 GER LAT Petershagen e.V. 8,05 5./II
14 152 Harten Charlotte 2014 GER Potsdamer Laufclub 8,06 1./V
15 216 Kosterka Ida 2014 GER SC Potsdam 8,11 (.105) 2./III
16 320 Steinbrecher Anna 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,11 (.109) 1./VI
17 322 Witthuhn Finja 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,15 (.145) 3./III
18 368 Birka Selma 2014 GER VfL Brandenburg 8,15 (.150) 4./III
19 98 Altermann Merle 2014 GER LLG Luckenwalde 8,17 1./IV
20 64 Thielemann Rosa 2014 GER LG Niederbarnim 8,21 6./II
21 46 Herde Hannah 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,23 5./III
22 265 Braune Maria 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,25 2./V
23 153 Jäger Charlotte 2014 GER Potsdamer Laufclub 8,26 2./IV
24 215 Kopka Katarina 2014 GER SC Potsdam 8,27 3./V
25 298 Schulz Amelie 2014 GER SV Fortuna Schmölln 8,34 (.331) 4./V
26 290 Trentmann Rosa 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,34 (.337) 3./IV
27 361 Branderhorst Luna 2014 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 8,37 (.363) 2./VI
28 201 Dähn Lea Marie 2014 GER SC Potsdam 8,37 (.370) 3./VI
29 327 Kalischke Neele 2014 GER SV Olympia Cottbus 8,39 4./IV
30 186 Frase Charlotte 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 8,41 (.409) 5./IV
30 222 Müller Florentine 2014 GER SC Potsdam 8,41 (.409) 5./V
32 314 Kurtz Romina 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,43 4./VI
33 280 Mayer Anna Lea 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,51 5./VI
34 63 Thielemann Linda 2014 GER LG Niederbarnim 8,57 6./IV
35 59 Lipinski Mira 2014 GER LG Niederbarnim 8,60 6./V
36 408 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,70 6./VI

37 257 Kuchling Jette 2014 GER SV Chemie Guben 1990 8,74 2./VII
38 55 Gustav Emma 2014 GER LG Niederbarnim 8,89 3./VII
39 221 Mißbach Mia 2014 GER SC Potsdam 8,90 (.894) 4./VII
40 247 Jäckelmann Bella 2014 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,90 (.896) 5./VII
41 373 Owuor Marie 2014 GER VfL Brandenburg 9,09 6./VII

50 Csoma Anneke Emmi 2014 GER LG Niederbarnim ab. -/III

800m, Kinder W11 08.03.2025 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 42 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 2:34,26 1./I
2 131 Starke Emely 2014 GER Mahlower SV 1977 2:39,69 2./I
3 215 Kopka Katarina 2014 GER SC Potsdam 2:41,70 3./I
4 368 Birka Selma 2014 GER VfL Brandenburg 2:42,78 4./I
5 53 Franke Fina 2014 GER LG Niederbarnim 2:47,43 5./I
6 410 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
2:50,78 (.777) 6./I
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800m, Kinder W11 - Fortsetzung 08.03.2025 / 12:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 214 Kobelius Nelli 2014 GER SC Potsdam 2:50,78 (.779) 7./I
8 46 Herde Hannah 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2:52,58 8./I
9 25 Schubert Hannah 2014 GER LAT Petershagen e.V. 2:58,04 9./I

10 201 Dähn Lea Marie 2014 GER SC Potsdam 2:59,30 10./I
11 221 Mißbach Mia 2014 GER SC Potsdam 3:02,98 1./II
12 55 Gustav Emma 2014 GER LG Niederbarnim 3:05,21 2./II
13 400 Mösch Jette 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:06,00 3./II

14 98 Altermann Merle 2014 GER LLG Luckenwalde 3:06,38 4./II
15 186 Frase Charlotte 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 3:08,06 5./II
16 222 Müller Florentine 2014 GER SC Potsdam 3:12,19 6./II
17 348 Tix Laura 2014 GER TSV Falkensee 3:13,79 7./II
18 290 Trentmann Rosa 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:14,34 8./II
19 270 Hupatz Marlena Luise 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:30,53 9./II

361 Branderhorst Luna 2014 GER VC Fortuna Kyritz e.V. n.a. -/II

Weitsprung, Kinder W11
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 214 Kobelius Nelli 2014 GER SC Potsdam 4,62 1./II
4,58 4,59 4,62

2 296 Meister Milla 2014 GER SV Fortuna Schmölln 4,52 1./I
4,39 4,52 4,38

3 42 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 4,31 2./II
4,19 4,24 4,31

4 72 Huff Mila 2014 GER LG Prignitz 4,14 3./II
3,99 3,69 4,14

5 222 Müller Florentine 2014 GER SC Potsdam 4,07 4./II
3,89 4,07 3,85

6 25 Schubert Hannah 2014 GER LAT Petershagen e.V. 3,93 2./I
3,93 3,83 3,79

7 153 Jäger Charlotte 2014 GER Potsdamer Laufclub 3,92 5./II
x 3,92 3,55

8 298 Schulz Amelie 2014 GER SV Fortuna Schmölln 3,85 3./I
3,62 3,85 3,79

9 137 Conrad Emma 2014 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

3,83 6./II

3,46 3,75 3,83
10 215 Kopka Katarina 2014 GER SC Potsdam 3,82 7./II

3,82 3,76 3,81
11 123 Schröter Liese 2014 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3,79 4./I

3,75 x 3,79
12 39 Kuhrke Jasmina 2014 GER LC Jüterbog 3,77 8./II

3,56 3,76 3,77
13 70 Golembiowski Clara 2014 GER LG Prignitz 3,77 5./I

3,64 3,77 x
14 290 Trentmann Rosa 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,77 6./I

3,77 3,50 x
15 131 Starke Emely 2014 GER Mahlower SV 1977 3,76 7./I

x 3,76 3,55
16 46 Herde Hannah 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,75 9./II

3,66 3,75 x
17 322 Witthuhn Finja 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,74 8./I

3,74 3,62 x
18 320 Steinbrecher Anna 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,72 9./I

3,26 x 3,72
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Weitsprung, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

19 132 Stein Emma 2014 GER Mahlower SV 1977 3,70 10./I
3,70 3,56 3,55

20 63 Thielemann Linda 2014 GER LG Niederbarnim 3,69 10./II
3,38 3,64 3,69

21 331 Kulshan Veronika 2014 UKR SV Olympia Cottbus 3,68 11./I
3,68 3,48 3,61

22 327 Kalischke Neele 2014 GER SV Olympia Cottbus 3,68 12./I
3,68 x 3,57

23 265 Braune Maria 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,65 13./I
3,65 3,65 3,50

24 410 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,63 14./I

x 3,63 x
25 314 Kurtz Romina 2014 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,61 15./I

3,48 x 3,61
26 361 Branderhorst Luna 2014 GER VC Fortuna Kyritz e.V. 3,60 11./II

3,55 x 3,60
27 216 Kosterka Ida 2014 GER SC Potsdam 3,59 12./II

3,59 x 3,43
28 64 Thielemann Rosa 2014 GER LG Niederbarnim 3,58 13./II

3,58 3,39 3,50
29 221 Mißbach Mia 2014 GER SC Potsdam 3,56 14./II

3,56 3,47 3,43
30 110 Schulze Amelie 2014 GER LLG Luckenwalde 3,56 16./I

3,56 3,45 x
31 373 Owuor Marie 2014 GER VfL Brandenburg 3,51 15./II

3,34 3,51 3,45
32 257 Kuchling Jette 2014 GER SV Chemie Guben 1990 3,51 17./I

3,51 3,44 3,35
33 186 Frase Charlotte 2014 GER SC Frankfurt (Oder) 3,50 16./II

3,50 3,37 3,47
34 50 Csoma Anneke Emmi 2014 GER LG Niederbarnim 3,48 17./II

3,48 3,38 3,45
35 59 Lipinski Mira 2014 GER LG Niederbarnim 3,40 18./II

3,39 3,40 3,28
36 280 Mayer Anna Lea 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,37 18./I

3,37 3,37 3,30
37 201 Dähn Lea Marie 2014 GER SC Potsdam 3,36 19./II

3,33 3,26 3,36
38 408 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,33 19./I

3,13 3,05 3,33
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19
Anlage 3 280 296 320 298 265 70 314 327 257 322 131 410 123 110 290

331 25 132 408
Anlage 4 42 214 50 186 216 39 153 137 221 59 201 46 64 215 361

222 63 373 72

50m, Kinder W10 08.03.2025 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Stechow Nele 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

7,56 1./I

2 227 Schelter Martha 2015 GER SC Potsdam 7,70 2./I
3 354 Hryshchuk Zlata 2015 UKR TSV Senftenberg 7,88 3./I
4 34 Riediger Emma 2015 GER LC Cottbus 7,89 4./I
5 273 Kapper Hanna 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,06 1./II
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 08.03.2025 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

6 223 Roeger Marlene 2015 GER SC Potsdam 8,07 5./I
7 54 Gehrmann Luisa 2015 GER LG Niederbarnim 8,24 6./I
8 293 Einbock Marlene 2015 GER SV Fortuna Schmölln 8,36 2./II
9 339 Wunder Ella 2015 GER TSV Chemie Premnitz 8,37 1./IV

10 205 Franz Charlotte 2015 GER SC Potsdam 8,41 (.406) 1./III
11 220 Maillard Michaela 2015 GER SC Potsdam 8,41 (.410) 2./IV
12 328 Koschack Emma 2015 GER SV Olympia Cottbus 8,45 3./II
13 41 Marschner Alma Rosa 2015 GER LC Jüterbog 8,59 3./IV
14 99 Broscheit Maila 2015 GER LLG Luckenwalde 8,61 (.602) 4./II
15 79 Schult Pia 2015 GER LG Prignitz 8,61 (.604) 4./IV
16 15 Fabich Klara 2015 GER LAT Petershagen e.V. 8,66 2./III
17 58 Kalisch Finja 2015 GER LG Niederbarnim 8,67 5./II
18 287 Schütze Laura 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,72 3./III
19 299 Schwarz Kyara 2015 GER SV Fortuna Schmölln 8,74 4./III
20 294 Jahnke Rike 2015 GER SV Fortuna Schmölln 8,76 6./II
21 269 Gräber Mila 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,80 7./II
22 180 Reuter Mila 2015 GER RSV Mellensee 08 8,84 (.831) 5./IV
23 291 Valdix Lea 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,84 (.832) 5./III
24 91 Koschewski Greta 2015 GER LG Uckermark-Barnim 8,85 6./IV
25 275 Koberstaedt Charlotte 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,89 7./IV
26 274 Klich Annie 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,13 6./III
27 120 Reimann Paula 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 9,70 7./III

325 Berger Pina 2015 GER SV Olympia Cottbus ab. -/I

800m, Kinder W10 08.03.2025 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 409 Stechow Nele 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

2:55,04 1./I

2 17 Goy Paula 2015 GER LAT Petershagen e.V. 2:55,44 2./I
3 220 Maillard Michaela 2015 GER SC Potsdam 2:56,51 3./I
4 156 Laffin Patricia 2015 GER Potsdamer Laufclub 2:56,79 4./I
5 374 Pfaffe Lotta 2015 GER VfL Brandenburg 2:58,48 5./I
6 294 Jahnke Rike 2015 GER SV Fortuna Schmölln 2:59,14 6./I
7 41 Marschner Alma Rosa 2015 GER LC Jüterbog 3:00,72 1./II
8 58 Kalisch Finja 2015 GER LG Niederbarnim 3:01,97 7./I
9 19 Hanisch Mia 2015 GER LAT Petershagen e.V. 3:02,27 8./I

10 165 Statt Larena 2015 GER Potsdamer Laufclub 3:03,35 2./II
11 291 Valdix Lea 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:07,97 9./I
12 388 Brandt Ella 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:08,95 3./II

13 101 Dorneburg Amalia 2015 GER LLG Luckenwalde 3:09,56 10./I
14 328 Koschack Emma 2015 GER SV Olympia Cottbus 3:12,00 4./II
15 411 Zischkau Hilde 2015 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3:12,83 5./II

16 91 Koschewski Greta 2015 GER LG Uckermark-Barnim 3:13,51 6./II
17 283 Roggel Pauline 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3:23,01 7./II
18 120 Reimann Paula 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 3:36,99 8./II

325 Berger Pina 2015 GER SV Olympia Cottbus ab. -/II
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Weitsprung, Kinder W10
Vor/Endkampf 08.03.2025 / 11:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 354 Hryshchuk Zlata 2015 UKR TSV Senftenberg 4,22 1./II
4,21 4,22 4,21

2 227 Schelter Martha 2015 GER SC Potsdam 4,09 1./I
4,05 4,05 4,09

3 409 Stechow Nele 2015 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,00 2./II

4,00 3,81 3,81
4 34 Riediger Emma 2015 GER LC Cottbus 3,77 2./I

x x 3,77
5 223 Roeger Marlene 2015 GER SC Potsdam 3,72 3./I

3,68 3,71 3,72
6 41 Marschner Alma Rosa 2015 GER LC Jüterbog 3,71 4./I

3,71 3,64 3,50
7 205 Franz Charlotte 2015 GER SC Potsdam 3,71 5./I

3,59 3,53 3,71
8 54 Gehrmann Luisa 2015 GER LG Niederbarnim 3,59 6./I

3,38 3,59 3,52
9 79 Schult Pia 2015 GER LG Prignitz 3,53 7./I

3,42 3,50 3,53
10 374 Pfaffe Lotta 2015 GER VfL Brandenburg 3,51 3./II

3,51 3,32 3,21
11 269 Gräber Mila 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,45 4./II

3,40 3,31 3,45
12 156 Laffin Patricia 2015 GER Potsdamer Laufclub 3,41 8./I

x 3,41 3,13
13 339 Wunder Ella 2015 GER TSV Chemie Premnitz 3,39 5./II

x 3,28 3,39
14 294 Jahnke Rike 2015 GER SV Fortuna Schmölln 3,39 6./II

x 3,22 3,39
15 185 Wolf Henriette 2015 GER RSV Mellensee 08 3,38 9./I

3,38 3,33 3,28
16 293 Einbock Marlene 2015 GER SV Fortuna Schmölln 3,37 7./II

3,17 3,32 3,37
17 291 Valdix Lea 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,34 8./II

3,34 3,24 2,93
18 273 Kapper Hanna 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,34 9./II

3,19 3,34 3,14
19 299 Schwarz Kyara 2015 GER SV Fortuna Schmölln 3,32 10./II

3,09 x 3,32
20 99 Broscheit Maila 2015 GER LLG Luckenwalde 3,31 10./I

3,31 3,16 3,25
21 101 Dorneburg Amalia 2015 GER LLG Luckenwalde 3,23 11./I

3,23 3,19 3,06
22 91 Koschewski Greta 2015 GER LG Uckermark-Barnim 3,21 12./I

3,00 3,21 3,13
23 275 Koberstaedt Charlotte 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,17 11./II

3,12 3,17 3,14
24 287 Schütze Laura 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,07 12./II

x 2,97 3,07
25 274 Klich Annie 2015 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2,94 13./II

2,94 2,94 x
26 120 Reimann Paula 2015 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2,81 13./I

2,73 2,81 2,78
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Anlage 1 34 41 54 91 79 101 99 120 156 185 227 205 223
Anlage 2 273 275 291 269 274 287 293 294 299 339 354 374 409
Legende
disq...Disqualifiziert q...qualifiziert über Zeit abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen n.a....Nicht angetreten aufg...Aufgegeben
ogV...Ohne gültigen Versuch


